[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHM$IM rMrmeHbl

[MpOMBbILLNEHHBI NbINIECOC ANS caMblX TPeGoBaTENbHBIX MPUMEHEHWI B
NULWEBON 1 hapmaLieBTUYECKON OTPaCnsiX.

VHW440 npomblILLnNEHHbIN NbINeCcoC AN CAOXHbIX 3a4ady B MULLIEBON, L __=
hapMaLeBTUYECKOW, XMMUYECKOM N YNAKOBOYHOWM MPOMBILLNIEHHOCTH, a 4

Takke Ans yyactve B NPOU3BOACTBEHHOM npoLiecce. PaspaboTaHHbIin B i iy
cooTtBeTcTBUU € TpeboBaHmsMM GMP, 3To camblii MOLLHbINM MblNecoc B ! \I}ll_llumﬁk
CBOEM CermMeHTe, KOoTopbIli obecneynBaeT camble BbiCOKME pe3ynbTaTthl B '
OTHOLLEHUW BakyyMa, MOToKa Bo3ayxa 1 dunbTpauunm. KomnakTHbIN
[AW3aiiH fenaeT ero npeanoYvTUTeNbHbIM BbIGOPOM Mpu HeobxoaAMMOCTH
pa3meLLeHnst Bbnunsu nponssoaCcTBEHHONM MaluWHbl. IHHOBaLMOHHasA
cuctema oumcTkm unbtpa PullClean nossonsieT ounwatb unbTp B
npouecce paboTbl He ocTaHaBnuBas nbinecoc. Cuctemsl PullClean u
JetPulse no3BonsoT NPUMEHATL NbINeCcoChbl B aBTOMATU3NPOBaHHbIX
npoussogcTeax. OCHOBHOWN UbTP aBTOMATUYECKN UNN Nepuoanyeckn

ounwaetcs Bbixogswmm Bo3gyxom (InfiniClean) nnu cxartbiM BO3gyxom
(JetPulse) 6e3 kakoro-nubo yyactusi onepatopa, obecneyvBasi BbICOKUI
YypOBeHb 3PPEKTUBHOCTU U MPON3BOANTENBHOCTH. ' ’

*  Bblcokasi npon3BoanTeNbHOCTL C MOTOpoMm 4,0 kBT

. AhhekTBHAsA punbTpauus Ans odeHb MENKoW Nblnv Picture shown may not represent model quoted
*  MaHomeTp Ans oTCnexumBaHUs NPOU3BOANTENBHOCTU

*  CobemHbIn 50-NMTPOBBIN KOHTENHEP U3 HEPXXaBetoLLen cTanmn

*  Bepcun 13 HepxaBetoLLen ctanm

*  Bepcun ATEX

*  Huskuii ypoBeHb yma

® Standard equipment

® Standard equipment

Model VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC
Ref. no. 4041200455 4041200459 4041200537

PRODUCT FEATURES

3awyTa BbIKI. MOTOpa . . °
BakyymmeTp . ° °

Hepa cunbtp Ao TypOuHBI

3a3semneHnne

BbinyckHow knanaH U
dunbTp KNacca M . . °
5 WTbipbKoBasi po3eTka U

Koneca 13 nposogsilero matepuana

Cuctema infiniclean U
KnanaH °
Cunctema 6e3onacHon ytunmsaumm

KoHTenHep n3 HepxaBetower ctanum (AlS1430) . . °

KoHTeliHep u3 HepxaBetoLlen ctanu (AISI304)
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Hepa cunbtp nocne TypbuHbI

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

3aLymTa BbIK. MOTOpa

BakyymmeTtp

Hepa cdunbTp 40 TypOUHbI

3asemnenue

BbinyckHon knanaH

dunbTp KNacca M

5 WTbIpbKOBas po3eTka

Koneca 13 nposogsiero matepvana
Cuctema infiniclean

KnanaH

Cuctema 6e3onacHoi yTunusaumm

KoHTelHep n3 HepxaBetowen ctanu (AlS1430)
KoHTenHep 13 HepxaBsetowien ctanm (AISI304)

Hepa cdunbTp nocne TypOuHbI

Technical specifications

HanpsibkeHue (B)

YactoTa (I"'y)

Knacc 3awwmThbl ip

Knacc nsonsaumu

HoMuH. mowwHocTb moTopa (kBT)

MoTok Bo3gyxa (M3/4-n/MWH)

Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)

YpoBeHb wyma (B(A))

Yp. wyma Ha pac. 1,5 m (ab(A)ISO 3744)

O6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)

Hepa cunbtp h14 (cm?)

©Nilfisk’

VHW440
VHWA440 VHWA440 5PP VHW440 IC
4041200455 4041200459 4041200537

VHW440 IC XXX

4041200556
.
.
.
.
[ ]
°
.
VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

400 400 400

50 50 50

55 55 55

F F F
4 4 4

420 - 7000 420 - 7000 420 - 7000
23-230 23 - 230 20 - 200

67 67 67

67 67 67

46 46 46

M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL M CLASS CONICAL
CARTRIDGES CARTRIDGES CARTRIDGES
20000 20000 25000
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Technical specifications

Bxoa. otBepctue (Mm)
[abapuTtbl A X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mouHocTe MmoTopa (kBT)

MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)

Makc. Bakyym (klMNa - m6ap)

YpoBeHb wyma (aB(A))

Yp. wyma Ha pac. 1,5 m (ab(A)ISO 3744)

O6bem KoHTenHepa (1)

Twun ocH. unbTpa

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)

Hepa cdunbtp h14 (cm?)

Bxoa. otBepctue (Mm)

[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Hacapgka

CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM [12GD COMPL

CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM [12GD COMPL

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400519

4072400521

4072400318

4072400324

540x970x1390

VHW440 VHW440 5PP VHWA440 IC

70 70 70
540x970x1390 540x970x1390

113 113 143

VHW440 IC XXX

400

50

55

F

4
420 - 7000
23 - 230

67

67

46

M CLASS CONICAL
CARTRIDGES

25000
70
540x970x1560
143

Min. VHW440

required VHW440 5PP  VHW440 IC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

MOBILE NOZZLE+SIL FDA D40 112GD GREEN C 4072400590 1

MOBILE NOZZLE+SIL FDA D40 112GD YELLOW C 4072400591 1

MOBILE NOZZLE+SIL FDA D40 112GD YELLOW C 4072400597 1

MOBILE NOZZLE+SIL FDA D50 112GD GREEN C. 4072400596 1

MOBILE NOZZLE+SIL. FDA D40 112GD RED C. 4072400595 1

MOBILE NOZZLE+SIL. FDA D40 112GD WHITE C 4072400598 1

MOBILE NOZZLE+SIL. FDA D50 112GD BLUE C. 4072400594 1

MOBILE NOZZLE+SIL.FDA D40 112GD WHITE C. 4072400592 1

MOBILE NOZZLE+SILIC FDA D40 I12GD BLUE C 4072400588 1

MOBILE NOZZLE+SILIC FDA D40 112GD COMPL 4072400587 1

MOBILE NOZZLE+SILIC FDA D40 112GD RED C. 4072400589 1

MOBILE NOZZLE+SILIC FDA D50 I12GD COMPL 4072400593 1

- MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40 4072400326 1
> MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50 4072400327 1 o o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315 1 o o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314 1 o o o
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320 1 o o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B

£ XX

&
\ NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM D40 [12D COMPL

SIL NOZZLE FDA 120MM D50 [12D COMPL

SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 112D COM
SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 112D COM
SILICONE COVER NOZZLE FDA

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE
SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN
SILICONE COVER NOZZLE FDA RED
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE
SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40
@ i I
NIITIS
i
k=

Ref. no.

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

22432907

22432301

4072400523
4072400529
4072400522
4072400528
4072400525
4072400531
4082300062
4082300064
4082300065
4082300063
4082300067
4082300066

4072100118

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHM$IM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg"lj?réd VHW440  VHW440 5PP  VHW440 IC

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o ° o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o ° o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o ° o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o o

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o ° o

b & SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC

p ’ SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o o

p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o o

p ’ SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o o

_ " SS NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 o o o

g ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 o o o

- SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 o o o

o~ SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 o o o

- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 o o o

- SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o o o

MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH Z8 20255 1 o o o

( HABOP [OJ1A CBOPA XXW[K. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o o o
v

( HABOP [OJ14 CBOPA XXWOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o o o
v

Q,-‘a
HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o o o

*
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Min.

required VHW440 VHWA440 5PP = VHWA440 IC

Accessories Ref. no.

. (

HanonbHas Hacagka(Hep>xaBewka) 40000223 1 o o o
»

‘ Hacapgka 80640500 1 o o o

Hacapka ans uictku Tpy6

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G = 22432400 1 o o o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G = 22432500 1 o o o
Hacagka ans 1py6 50/300mMm 22432600 1 o o o

LLlleneBas Hacaaka

\

CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM [12GD COMPL = 4072400520 1

HABOP [Ns1 CEOPA CYXOW rPA3K 440 INOX Z7 22277 1 o o o

HABOP [/151 CEOPA CYXOW MPA3M 50 INOX Z7 22278 1 o o o
/ . Hacagka 40000220 1 o o o
/. LWENEBAA HACALKA (OJTMHA 500MM) CTAIlb 50  Z7 21026 1 o o o
/. LWENEBAA HACALKA (OJTMHA 500MM) CTAIlb 70 Z7 21028 1 o o o

=

Y LWENEBAA HACALKA N3OMHYTAA CTAJTb 50 Z7 21075 1 o o o

YanuHutenbHbie TpyGku

FLAT LANCE D40 ATEX II2GD 4072100162 1

@ N i I f i K
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories

FLAT LANCE D50 ATEX I12GD

-/ HANDGRIP D40 AlISI316L COMPLETE
Ve
/ 7 HANDGRIP D40 ATEX 112GD
-/ HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE
Ve
/ 7 HANDGRIP D50 ATEX 112GD

PykosTka

PykosiTka Ans HanonbHon Hacagku 40Mm Hepx.

PYKOATKA O HAMOJNbHOW HACALKU

AJNTOMUHNN 70
Tpy6a yanuHuTensHas

" PYKOSITKA Anst HAMOMBHOM HACATKY
(ATTFOMUHIR) 50

YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 40

P

YONMMHUTENIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100163

4072200596

4072000385

4072200597

4072000386

40000222

40000215

Z7 22025

Z7 22091

Z7 22385

Z7 22270

Z7 22271

regﬁﬂéd VHWA40  VHW4405PP  VHWA440 IC

1

1 o o o
1

1 o o o
1

1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
1 o o o
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories

YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AIMIOMWHWIA 40

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 40

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AJTIOMUHNI 50

YonuuutenbHasa Tpybka, D40, anuH.1 m.

LlleneBas Hacagka

\ N\

MbinecGopHuk

"BE3OMACHbI MELLOK "'H
" AHTUCTATUYECKNWN 1811"

MbinecbopHukn ogHopas. 5SwT/yn

LLinaHrn n coeguHeHus

e ~ HOSE FITTING D50 PIN M

~ REDUCTION 40/38 PIN M
/ OBOWHWIK / PEOYKTOP 70-50X2

/ OBOVHWK/PELQYKTOP (HEPX. CTAJIb) 70-50X2

CTAJlb 70-50X2

ONilfisk’

y OBOVHVIK/PELYKTOP C PEFYIIMPOBKOW HEPX.

Ref. no.

regﬁﬂéd VHW440  VHW4405PP  VHWA440 IC
27 22267 1 o . o
77 22268 1 o o °
27 22036 1 o o .
77 22037 1 ° o °
77 22386 1 o o .
40000213 1 o ° 0
78 40874 1 o o 5
81584000 1 o o 5
4072200388 1 ° o .
4072200389 1 o 5 o
77 22064 1 ° o .
77 22263 1 o 5 o
27 22249 1 ° o .
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW440  VHWA4405PP  VHWA440 IC
// M30OrHYTOE COEONHEHUE 50 Z7 21012 1 o o o
M30OrHYTOE COEONHEHUE 70 Z7 21032 1 o o o
// M3OMHYTOE COEAMHEHUE (HEPXX. CTAJlb) 50 Z7 21034 1 o o o
\// M3O0rHYTOE COEONHEHWME / PEOYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o o o
// M3OMHYTOE COEAMHEHWE / PEOYKTOP 70 - 50 Z7 22153 1 o o o
‘/ PasgsouTtens D70/70/70 Z7 22110 1 o o o
y PasgBouTenb ¢ perynsatopoM notoka Z7 22065 1 o o o
7~ PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40 Z7 22223 1 o o o
\)/ PEYKTOP C PETYJIMPOBKOW 70 - 50 Z7 22162 1 o o o
o EEﬁ'IyEKggCPAC(;(I)E-%ngEHME LUNAHTA N 77 22001 1 o o o
e . COEOVNHEHUE (HEPXXABEIOLWAA CTAIb) 50 Z7 22230 1 o o o
W’ COEOVNHEHWNE (HEP>XXABEIOLLAA CTAJb) 50 Z7 22241 1 o o o
4 COEOVNHEHUE ONA HACAQOK W LWIAHIA 50 Z7 21002 1 o o o

) §
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories

W COEOVNHEHWE ONA HACAOOK U WITAHIA 70
-

~ COEOVMHEHWE ONA WIAHCA U MBINIECOCA 70

COEOVHEHWE C PEFYNIMPOBKON 70

~ COEOVHUTENBHAA TPYBKA D70 INOX

COEOMNHUTESIbHAA TPYBKA D70 INOX B CBOPE

/ TPOVIHUKOBASA COEL,. MY®TA D70/50/50/50 FE
;/ YIMOBOE COEANHEHWME D70/70/70 INOX

DUTUHT

DUNbLTPLI

SAFE BAG D.460 STD

SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT
KoHuueckas Hacagka

COND NOZZLE D40/32 240MM 112GD COMPL
CONDUCTIVE CONE D40 112GD COMPLETE

SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 I12D COM

"\ SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 112D COM
@ i I
CONIITIS

k=

Ref. no.

Z7 21000

Z7 21001

Z7 22113

Z7 22231

Z7 22222

Z7 22259

Z7 22282

Z7 22242

4084001014

4084001244

4072400599

4072400505

4072400535

4072400536

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

N\

/ /

/' /7 7/

©

Accessories

SILICONE CONE D40 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 GREEN 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 RED 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 TRANSP 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 WHITE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D40 YELLOW [12D COMPLETE

SILICONE CONE D50 BLUE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 GREEN 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 RED 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 TRANSP 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 WHITE 112D COMPLETE

SILICONE CONE D50 YELLOW 112D COMPLETE

SILICONE CONE FDA BLUE D40

SILICONE CONE FDA BLUE D50

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

Nilfisk’

Ref. no.

4072400508

4072400510

4072400509

4072400507

4072400512

4072400511

4072400514

4072400516

4072400515

4072400513

4072400518

4072400517

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories

\ SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40
SILICONE CONE FDA WHITE D50
SILICONE CONE FDA YELLOW D40
SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

/

SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 I12D COMPL

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

) /

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

’ KOHYCHAS HACAZIKA (CUITMKOHOBAS! PE3VHA)
40

Hacapka ans neinecoca ans cyxon y6opku

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072400534

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

Z7 21086

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories

HAMOJTbHAA HACAKA CO CTAXKAMWM 300MM
50

HAMOJbHAA HACALKA CO CTAXKAMU 400MM
40

HAMOJTbHAA HACAKA CO CTAXKAMW 400MM
50

HAMOJbHAA HACAOKA CO CTAXKAMK 500MM
50

HAMOJTbHAA HACALKA CO CTAXKAMUK 500MM
70

HACALOKA NS MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 40

HACALKA A5 NEYEW 400MM ANFOMUHWY 50

HACALKA 1A MEYEN 40

HACALKA AJ1A NEYEN 50

LLinaHrn n coeanHeHnsa

7

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L

BENT CONNECTION D50 INOX SS316L

BIFURCATION D50 ATEX I12GD

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22175

Z7 22138

Z7 22137

Z7 22148

Z7 22149

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Z7 22273

4072100145

4072100146

4072100158

Min.
required

1

1

1

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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Accessories

BIFURCATION D70 ATEX I12GD

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L

CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L

CONNECTION TUBE D50 SS316L

CURVED CONNECTION D40 ATEX 112GD

CURVED CONNECTION D50 ATEX 112GD

G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

REDUCTION D50/40 ATEX I12GD

REDUCTION D70/40 ATEX 112GD

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100159

4072100140

4072100141

4072100139

4072100160

4072100161

Z7 22235

4072100142

4072100143

4072100144

4072100153

4072100154

Min.
required

VHW440
VHW440  VHWA4405PP  VHW440 IC
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
[©) [©) [e)
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
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Accessories
e REDUCTION D70/50 ATEX 112GD
»
‘v,\ REDUCTION D100/50 ATEX 112GD
e REDUCTION D100/70 ATEX I12GD
»
‘\-,\ REDUCTION WITH REGUL. D70/50 112GD COMP.

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50
WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

CTANb) 40

Penyktop 70-50 ¢ perynMpoBKoi NOToKa HepX. cTasb

// N30rHYTOE COEOVHEHWE (HEPXABEIOLLASA

PEOYKTOP 40/32 INOX
PEOYKTOP (HEPX. CTAJ1b) 70-50

PEOYKTOP INOX 50/32

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100155

4072100156

4072100157

4072400605

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22236

Z7 22347

Z7 22225

Z7 22346

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16477



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl
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Accessories

\X PeaykTop ¢ perynuposkoii 50 - 40

- COEOMHEHWME ONTA HACAOOK W LWIAHTA HEPXX.

N CTAINb 40

COEONHUTETIbHAA TPYBKA 40 INOX

LLinaHru Kk nbinecocam

ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M 112GD COMPL

//‘,
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M [12GD COMPL
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M 112GD COMPL
// ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M 112GD COMPL
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M 112GD COMPL
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M [12GD COMPL
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M 112GD COMPL
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M 112GD COMPL
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D70 3M 112GD COMPL

Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22234

Z7 22240

Z7 22229

4072400467

4072400468

4072400469

4072400470

4072400471

4072400472

4072400473

4072400474

4072400643

Min.
required

1

1

1

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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Accessories

ANTISTATIC FDA HOSE D70 5M [12GD COMPL

&
L ANTISTATIC FDA HOSE D70 10M 112GD COMPL
>

//,, ANTISTATIC FDA HOSE D70 15M 112GD COMPL
L ANTISTATIC FDA HOSE D100 3M I12GD COMPL
>

//,, ANTISTATIC FDA HOSE D100 5M 112GD COMPL
L ANTISTATIC FDA HOSE D100 10M 112GD COMPL
>

//,, ANTISTATIC FDA HOSE D100 15M [12GD COMPL

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 3M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 5M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 10M I12GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 15M 112GD

AR

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D50 3M 112GD

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400644

4072400645

4072400646

4072400647

4072400648

4072400649

4072400650

4072400329

4072400489

4072400490

4072400491

4072400492

4072400493

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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L J5 VA VA WA WA W W W W W VN

Accessories

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

HOSE D50 5M 112GD

HOSE D50 10M 112GD

HOSE D50 15M 112GD

HOSE D70 3M 112GD

HOSE D70 5M 112GD

HOSE D70 10M 112GD

HOSE D70 15M 112GD

HOSE D100 3M 112GD

HOSE D100 5M 112GD

HOSE D100 10M 112GD

HOSE D100 15M 112GD

EX ANTISTATIC HOSE D50 3M 112GD COMP

=N
w
Z
L
=y
—
L)

A,

Ref. no.

4072400494

4072400495

4072400496

4072400497

4072400498

4072400499

4072400500

4072400501

4072400502

4072400503

4072400504

4072400463

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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Accessories Ref. no. reg"lj?réd VHW440  VHW440 5PP  VHW440 IC
o FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M I12GD COMP 4072400459 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M I12GD COMP 4072400460 1
o FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M 112GD COMP 4072400461 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M I12GD COMP 4072400462 1
o FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M 112GD COMP 4072400464 1
9 FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M I12GD COMP 4072400465 1
o FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M I12GD COMP 4072400466 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M [12GD COMPL 4072400451 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M I12GD COMPL 4072400452 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M I12GD COMPL 4072400453 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M I12GD COMPL 4072400454 1
e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M I12GD COMPL 4072400455 1

Q
<
=
7
A,
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Accessories

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M [12GD COMPL

Ref. no.

4072400456

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M 112GD COMPL 4072400457

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M 112GD COMPL 4072400458

FLOWING PTFE SLEEVE D40

FLOWING PTFE SLEEVE D50

HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER

HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER

HOSE FDA D40 3M + SLEEVES
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES
HOSE FDA D40 BY METER

HOSE FDA D50 3M + SLEEVES

©Nilfisk’

Z7 20327

Z7 20326

4072400330

4072400331

4072400334

4072400336

4072400338

4072400328

4072400335

Min.

required

1

1

1

1

1

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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Accessories

HOSE FDA D50 5M + SLEEVES

HOSE FDA D50 10M + SLEEVES

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60

METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70

RUBBER HOSE D40 3M [12GD COMPLETE

RUBBER HOSE D40 5M 112GD COMPLETE

RUBBER HOSE D50 3M 112GD COMPLETE

RUBBER HOSE D50 5M 112GD COMPLETE

RUBBER HOSE D70 3M [12GD COMPLETE

RUBBER HOSE D70 5M 112GD COMPLETE

AV VAV VR VA

RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES
SILICON HOSE D.50 BY MT.

SILICONE HOSE D40 3M [12GD COMPLETE

SILICONE HOSE D40 5M 112GD COMPLETE

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400337

4072400339

4082300068

4082300071

4072400483

4072400484

4072400485

4072400486

4072400487

4072400488

4072400202

4072400201

4072400220

4072400475

4072400476

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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Accessories

SILICONE HOSE D40 10M 112GD COMPLETE

SILICONE HOSE D40 15M 112GD COMPLETE

SILICONE HOSE D50 3M [12GD COMPLETE

SILICONE HOSE D50 5M 112GD COMPLETE

SILICONE HOSE D50 10M 112GD COMPLETE

SILICONE HOSE D50 15M 112GD COMPLETE

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40

SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50

'mbknii wnaxdr D40 MT3

/ HE TOKCWYHbBIV WNAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T
70

=

S
4

Nilfisk’

Ref. no.

4072400477

4072400478

4072400479

4072400480

4072400481

4072400482

4072100135

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 22378

Z7 24030

Min.
required

1

1

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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Accessories

HE TOKCUYHbIA LUITAHT AHTUCTATUYECKUIA,
BE3 MY®T 50

HE TOKCWYHbI LWIAHT MO AHTUCT., BE3
MY®T 40

bl

'\ MonunypeTaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamm 5m D70
'\“ MonuypeTaHoBbIi WNaHr ¢ MmycpTamm 40mMm 5m
'\“ MONNYPETAHOBBIN LUNAHI C MY®TAMU 3M 50
'\" MOMUYPETAHOBBIW LUNAHI C MY®TAMW 3M 70

CUMNMKOHOBBIN WWNAHI AHTUCTAT. BE3 MY®T
40

{ CTtanbHoi wnaHr 3m
\

CTANBHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
Y MY®T 40

CTAJIbHOI LUNTAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3

MY®T 50
) CTANBHOW LUMNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
0\ Y MY®T 70
p g
| i3, CTANBHOW LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\Y MY®T 100

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 24029

Z7 24028

Z7 22367

Z7 22365

Z7 22298

Z7 22299

Z7 24189

Z7 22379

Z7 24031

Z7 24032

Z7 24033

Z7 24034

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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Accessories

LLnaHr

LLnaHr

LLinaHr nnactukosbii D50Mm

'nbkas Hacapgka (IVT)

Hacapgka 32mm

LLleneBas Hacapgka (IVT)

/ LlleneBas Hacagka D32mm, 250MM

Ha6op akceccyapos

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40

ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40

HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50

PHARMA KIT FDA D40

PHARMA KIT FDA D50

©Nilfisk’

Min.

Ref. no. required VHW440 VHW440 5PP = VHW440 IC
4072200474 1 o o o
4072200475 1 o o o

Z7 22366 1 o o o
81141103 1 o o o
80552000 1 o o o
4072200612 1 o o o
4072200613 1 o o o
4072200616 1 o o o
4072200617 1 o o o
4072200614 1 o o o
4072200615 1 o o o
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC
() §
= KOMMIEKT A4 YBOPKWN NMEYEW D40 Z7 24193 1 o o o
® §
P KOMMIEKT OA YBOPKWN NMEYEW D50 Z7 24192 1 o o o
Kpyrnas weTka - Hacagka
ANTIST ROUND BRUSH D38 70MM [12GD COMPL = 4072400540 1
ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM 112GD COMPL = 4072400541 1
‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o o o

ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o o o
ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o o o

ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o o o

ROUND BRUSH FDA BLUE D40 112GD COMPLETE = 4072400542 1
ROUND BRUSH FDA BLUE D50 112GD COMPLETE = 4072400547 1

ROUND BRUSH FDA GREEN D40 I12GD

COMPLETE 4072400544 1

ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o o

\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o o

©Nilfisk’
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW440 VHW440 5PP VHW440 IC
ROUND BRUSH FDA GREEN D50 12GD
COMPLETE 4072400549 1
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o o
ROUND BRUSH FDA RED D40 I12GD COMPLETE = 4072400543 1
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o o
ROUND BRUSH FDA RED D50 II2GD COMPLETE = 4072400548 1
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 112GD
COMPLETE 4072400546 1
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o o
Q \, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o o
&.ﬂ / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o o
%ﬂ / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o o
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o o
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o o o
ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o o o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o o o

©Nilfisk’

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16477



npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories

Q k, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

LLleTka

AR JRN 4R RN 4

@

ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH
70MM

ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH
70MM

RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL BLUE

RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL
GREEN

RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL RED

RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL WHITE

RECTANGULAR BRUSH D40 [12GD COMPL
YELLOW

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL BLUE

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL
GREEN

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL RED

RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL WHITE

RECTANGULAR BRUSH D50 [12GD COMPL
YELLOW

RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40
RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50
RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40
RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40

Nilfisk’

Ref. no.

4072200578

4072200580

4072200574

4072200581

4072200575

4072400562

4072400564

4072400563

4072400566

4072400565

4072400567

4072400569

4072400568

4072400571

4072400570

4072400294

4072400299

4072400296

4072400301

4072400295

Min.

required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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Accessories

\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE
FDA

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA
TRIANG BRUSH FDA D40 112GD COMPL WHITE
TRIANG BRUSH FDA D40 [12GD COMPL YELLOW
TRIANG BRUSH FDA D50 [12GD COMPL WHITE
TRIANG BRUSH FDA D50 [12GD COMPL YELLOW

TRIANGBRUSH FDA D40 112GD COMPL GREEN
TRIANGBRUSH FDA D50 112GD COMPL GREEN
TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

S S £/

o

TRIANGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMP BLUE

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400300

4072400298

4072400303

4072400297

4072400302

4082300060

4082300059

4072400556

4072400555

4072400561

4072400560

4072400554

4072400559

4072400284

4072400289

4072400552

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMPL
RED

TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMP BLUE

TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMPL
RED

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AL AET JET JET JET JBY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400553

4072400557

4072400558

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400293

4072400287

4072400292

Min.
required

VHW440

VHW440 5PP

VHW440

VHW440 IC
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® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Hacapgka

' CONDUCTIVE NOZZLE D50 120MM [12GD COMPL
' CONDUCTIVE NOZZLE D50 200MM 112GD COMPL

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50

MOBILE NOZZLE+SIL FDA D40 112GD GREEN C
MOBILE NOZZLE+SIL FDA D40 112GD YELLOW C
MOBILE NOZZLE+SIL FDA D40 [12GD YELLOW C
MOBILE NOZZLE+SIL FDA D50 [12GD GREEN C.
MOBILE NOZZLE+SIL. FDA D40 112GD RED C.
MOBILE NOZZLE+SIL. FDA D40 112GD WHITE C
MOBILE NOZZLE+SIL. FDA D50 112GD BLUE C.
MOBILE NOZZLE+SIL.FDA D40 112GD WHITE C.
MOBILE NOZZLE+SILIC FDA D40 112GD BLUE C

MOBILE NOZZLE+SILIC FDA D40 112GD COMPL

MOBILE NOZZLE+SILIC FDA D40 112GD RED C.

MOBILE NOZZLE+SILIC FDA D50 [12GD COMPL
& MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D40

& MOBILE SS NOZZLE FDA FOR OVENS D50

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400519

4072400521

4072400318

4072400324

4072400590
4072400591
4072400597
4072400596
4072400595
4072400598
4072400594
4072400592
4072400588

4072400587

4072400589

4072400593

4072400326

4072400327

4072400315

Min.
required

VHW440

VHW440 IC
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AN Y Y Y

Accessories

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40

MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50

NOZZLE BRUSH50MM ST. STEEL FLAT 300MM B

NOZZLE LIPS 50MM ST. STEEL FLAT 300MM D

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 112D COM

SIL NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 112D COM

SIL NOZZLE FDA 120MM D40 [12D COMPL
SIL NOZZLE FDA 120MM D50 [12D COMPL

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

4072400323

4072400316

4072400322

4072400319

4072400325

22432907

22432301

4072400523

4072400529

4072400522
4072400528

Min.
required

VHW440

VHW440 IC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHM$IM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. re(l\q/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 I12D COM 4072400525 1
SIL NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 112D COM 4072400531 1
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o
SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o
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MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/luiinré d VHV)\(/;‘(‘;(O IC

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 °

& ’ . 88 NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 ©
& ’ . SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 ®
p ’ . 88 NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 ©
& ’ . SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 °
& , | 88 NOZZLE+COVER FDA RED D40 4072400305 1 ©
& ’ | SS NOZZLE+COVER FDA RED D50 4072400310 1 ®
P | 88 NOZZLE+COVER FDA WHITE D40 4072400308 1 ©
P | SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50 4072400313 1 ®
. . 88 NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40 4072400307 1 °
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MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
> SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50 4072400312 1 o
MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH Z8 20255 1 o
( HABOP [OJ1A CBOPA XXW[K. D40 MM400 INOX Z7 22296 1 o
v
( HABOP [O1A CBEOPA XXNOK. D50 MM400 INOX Z7 22294 1 o
v
-
Ry
{ HanonbHasa Hacagka 40000216 1 o
»
-
2y
( HanonbHas Hacagka(Hep>xaBewka) 40000223 1 o
»

‘ Hacagka 80640500 1 o

Hacapgxa ons unctku Tpy6

NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 100MM G 22432400 1 o
NOZZLE BRUSH50MM FE/ZN FOR PIPE 200MM G 22432500 1 o
Hacapgka gns tpy6 50/300mMm 22432600 1 o

LLleneBas Hacapka

/ CONDUCTIVE NOZZLE D32 240MM [12GD COMPL 4072400520 1
HABOP /151 CEOPA CYXOW FPA3M 140 INOX 77 22277 1 o
HABOP 1151 CEOPA CYXOW PA3M 50 INOX Z7 22278 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
/ LENEBAA HACALKA (OJTMHA 500MM) CTAJ1b 50 Z7 21026 1 o
/ LLENEBAA HACALKA (ONMVHA 500MM) CTAITb 70 Z7 21028 1 o
; LLENEBAA HACAOKA M3OTHYTAA CTAIb 50 Z7 21075 1 o
YanuHutenbHble TpyGku
FLAT LANCE D40 ATEX 112GD 4072100162 1
-
FLAT LANCE D50 ATEX 112GD 4072100163 1
-
-/ HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 o
p // HANDGRIP D40 ATEX 112GD 4072000385 1
-/ HANDGRIP D50 AISI316L COMPLETE 4072200597 1 o
y // HANDGRIP D50 ATEX 112GD 4072000386 1

PykosaTka 40000222 1 o

PYKOATKA NS HAMONbHOW HACALKWU (AIFOMUHWI) 50 Z7 22025 1 o

-/ PykosiTka Ans HanonbHon Hacagku 40Mm Hepx. 40000215 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
-/ PYKOATKA ANA HAMOMbHOM HACAOKW ANKOMUHWN 70 Z7 22091 1 o
/ Tpyba yanuHuTensHas Z7 22385 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ANA NEYEN AIIFOMUHNI 40 Z7 22270 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ONA NEYEN ATIFOMUHWI 50 Z7 22271 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ANA NEYEN AITIFOMUHNI 40 Z7 22267 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ANA NEYEN ATIFOMUHWI 50 Z7 22268 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ANA NEYEN AIIFOMUHNI 40 Z7 22036 1 o
YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ANA NEYEN ATIFOMUHUI 50 Z7 22037 1 o
/ YonuuutenbHas Tpybka, D40, anuH.1 m. Z7 22386 1 o
/ LLleneBas Hacaaka 40000213 1 o
MbinecGopHuk

"BE30OMACHGIV MELLOK ""H"" AHTUCTATUYECKWIA 181" Z8 40874 1 =
Meinec6opHukn ogHopas. Swt/yn 81584000 1 =

LLinaHrn n coeguHeHus
- HOSE FITTING D50 PIN M 4072200388 1 o

“
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/luiinré d VHV)\(/;‘(‘;(O IC

V- -~ REDUCTION 40/38 PIN M 4072200389 1 o
/ OBOVIHVK / PEQYKTOP 70-50X2 Z7 22064 1 o
/ OBOVHWK/PEQYKTOP (HEPXX. CTATb) 70-50X2 Z7 22263 1 o
y OBOVHVK/PEQYKTOP C PEMYNMPOBKOW HEPX.CTAb 70-50X2 Z7 22249 1 o
// N3OrHYTOE COEANHEHWE 50 77 21012 1 o
N30rHYTOE COEANHEHWE 70 Z7 21032 1 o

// N30rHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAINb) 50 77 21034 1 o
\// N3OrHYTOE COEANHEHWE / PEAYKTOP 50 - 40 Z7 22015 1 o
// N3OrHYTOE COEANHEHWE / PEOYKTOP 70 - 50 77 22153 1 o
‘/ PaspsovTtens D70/70/70 Z7 22110 1 o
y PasgBouTenb ¢ perynsatopoM notoka Z7 22065 1 o
~ PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40 Z7 22223 1 o
\)/ PELYKTOP C PEFYJIMPOBKOW 70 - 50 Z7 22162 1 o

Yy
4
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
\/.) PEOYKTOP COEOVHEHWE LWWIAHIA U MNBbIJTECOCA 70-50 Z7 22001 1 o
e
e
— COEOVHEHWE (HEP>XXABEIOLLAA CTAINb) 50 Z7 22230 1 o
W’ COEOVHEHWE (HEP>XXABERLLAA CTANb) 50 Z7 22241 1 o
-~
W’ COEQOVHEHWE ONA HACAOOK U LWITAHTA 50 Z7 21002 1 o
W’ COEOMHEHWE ONA HACAOOK U LWITAHTA 70 Z7 21000 1 o
-~
— COEQOVHEHWE ONA WAAHCA U MBINIECOCA 70 Z7 21001 1 o
COEOMHEHWE C PErYNMUPOBKOW 70 Z7 22113 1 o
— COEOVHUTESNIbHAA TPYEKA D70 INOX Z7 22231 1 o
COEOVMHUTENBbHAA TPYBKA D70 INOX B CBOPE Z7 22222 1 o
[ ]
/ TPOVIHMKOBASA COE[. MY®TA D70/50/50/50 FE Z7 22259 1 o
5/ YINMOBOE COEANHEHWE D70/70/70 INOX Z7 22282 1 o
W’ PUTUHT 77 22242 1 °
-
DUNbLTPLI
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
SAFE BAG D.460 STD 4084001014 1 =
SAFE BAG D.460 STD WITH SAFETY BELT 4084001244 1 =
KoHuueckas Hacagka
COND NOZZLE D40/32 240MM 112GD COMPL 4072400599 1
\ CONDUCTIVE CONE D40 112GD COMPLETE 4072400505 1
SILIC CONICAL TOOL FDA BLUE D40 112D COM 4072400535 1
-’\ SILIC CONICAL TOOL FDA RED D40 112D COM 4072400536 1
\ SILICONE CONE D40 BLUE 112D COMPLETE 4072400508 1
SILICONE CONE D40 GREEN [12D COMPLETE 4072400510 1
SILICONE CONE D40 RED 112D COMPLETE 4072400509 1
SILICONE CONE D40 TRANSP 112D COMPLETE 4072400507 1
SILICONE CONE D40 WHITE 112D COMPLETE 4072400512 1
SILICONE CONE D40 YELLOW II2D COMPLETE 4072400511 1
\ SILICONE CONE D50 BLUE 112D COMPLETE 4072400514 1
SILICONE CONE D50 GREEN 112D COMPLETE 4072400516 1
SILICONE CONE D50 RED 112D COMPLETE 4072400515 1
SILICONE CONE D50 TRANSP 112D COMPLETE 4072400513 1
SILICONE CONE D50 WHITE 112D COMPLETE 4072400518 1
SILICONE CONE D50 YELLOW 112D COMPLETE 4072400517 1
\ SILICONE CONE FDA BLUE D40 4072100106 1 o
\ SILICONE CONE FDA BLUE D50 4072100112 1 o
SILICONE CONE FDA D40 4072100105 1 o
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AN AN AN 4

/) /) /

©

Accessories

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

SILICONE CONE FDA YELLOW D50

SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA D40 I12D COMPL

SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

Nilfisk’

Ref. no.

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

4072100115

4072100130

4072400534

4072100132

4072100131

Min.
required

VHW440

VHW440 IC
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o
SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o
’ KOHYCHAA HACALKA (CUITMKOHOBAA PE3VHA) 40 Z7 21086 1 o
Hacapgka ans noinecoca ansa cyxoi y6opku
o
% HAMNOJNbHAA HACAOKA CO CTAXKAMK 300MM 50 Z7 22175 1 o
#
o
% HATMOJIbHAA HACAOKA CO CTAXKAMU 400MM 40 Z7 22138 1 o
#
o
% HAMNOJNbHAA HACAOKA CO CTAXKAMN 400MM 50 Z7 22137 1 o
#
o
% HATMOJIbHAA HACAOKA CO CTAXKAMW 500MM 50 Z7 22148 1 o
#
HAMOJNbHAA HACAOKA CO CTAXKAMKW 500MM 70 Z7 22149 1 o
¢ . .
HACALKA O51A NEYEW 400MM ANKOMUHWUA 40 Z7 22031 1 o
¢ _ _
HACALKA OJ1A NEYEN 400MM AJTFOMUHNW 50 Z7 22032 1 o
3 o
( HACAIKA ONSA NEYEN 40 Z7 22272 1 o
b ¥
( HACAKA ONSA MEYEN 50 Z7 22273 1 o

LLinaHrn n coeguHeHus
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/luiinré d VHV)\(/;l(l)l(O IC

BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o

BIFURCATION D50 ATEX I12GD 4072100158 1
BIFURCATION D70 ATEX I12GD 4072100159 1

CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o

// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o
-
\/f
>

\/, CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o
i
e CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o
]\ . CURVED CONNECTION D40 ATEX 112GD 4072100160 1
x\ﬁf
) . CURVED CONNECTION D50 ATEX 112GD 4072100161 1
‘\\f

REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o

\/’/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE 27 22235 1 o

REDUCER D70/40 INOX SS316L 4072100143 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC

; REDUCER D70/50 INOX SS316L 4072100144 1 o
‘v,\ REDUCTION D50/40 ATEX 112GD 4072100153 1
\,\ REDUCTION D70/40 ATEX I12GD 4072100154 1
‘v,\ REDUCTION D70/50 ATEX [12GD 4072100155 1
\,\ REDUCTION D100/50 ATEX 112GD 4072100156 1
‘v,\ REDUCTION D100/70 ATEX 112GD 4072100157 1
\,\ REDUCTION WITH REGUL. D70/50 112GD COMP. 4072400605 1

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40 4072000358 1 o

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50 4072000359 1 o

WYE D50/50/50 INOX Z7 22146 1 o

N3O0MrHYTOE COEANHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTAJTb) 40 Z7 21033 1 o

‘_/ WYE D50/50/50 INOX SS316L 4072100147 1 o

\X PenykTtop 70-50 C perynvpoBKoii NOTOKa Hep. cTanb 77 22236 1 o
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MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories

PELYKTOP 40/32 INOX
PELOYKTOP (HEPX. CTAJb) 70-50
e PELYKTOP INOX 50/32
\)/ PenykTop ¢ perynuposkoii 50 - 40
W COEOMHEHWUE ANSA HACALOK U LUNAHFA HEPX.CTAIb 40

\’/ COEOVHUTENBbHAA TPYBKA 40 INOX
LLnaHru K nbinecocam

ANTISTATIC FDA HOSE D40 3M [12GD COMPL

//‘,
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D40 5M 112GD COMPL
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D40 10M 112GD COMPL
/? ANTISTATIC FDA HOSE D40 15M 112GD COMPL
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D50 3M [12GD COMPL
//‘, ANTISTATIC FDA HOSE D50 5M 112GD COMPL

©Nilfisk’
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Ref. no.

Z7 22347

Z7 22225

Z7 22346

Z7 22234

Z7 22240

Z7 22229

4072400467

4072400468

4072400469

4072400470

4072400471

4072400472

Min.
required

VHW440

VHW440 IC
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N
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Accessories

ANTISTATIC FDA HOSE D50 10M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D50 15M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D70 3M [12GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D70 5M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D70 10M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D70 15M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D100 3M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D100 5M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D100 10M 112GD COMPL

ANTISTATIC FDA HOSE D100 15M [12GD COMPL

ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER

/ CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D40 3M I12GD
@ i I
NIITIS
i
k=

Ref. no.

4072400473

4072400474

4072400643

4072400644

4072400645

4072400646

4072400647

4072400648

4072400649

4072400650

4072400329

4072400489

Min.
required

VHW440

VHW440 IC
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©

CONDUCTIVE POLYUR.
CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.
CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.
CONDUCTIVE POLYUR.
CONDUCTIVE POLYUR.
CONDUCTIVE POLYUR.
CONDUCTIVE POLYUR.
CONDUCTIVE POLYUR.
CONDUCTIVE POLYUR.
CONDUCTIVE POLYUR.

CONDUCTIVE POLYUR.

Nilfisk’

Accessories

HOSE D40 5M 112GD

HOSE D40 10M 112GD

HOSE D40 15M 112GD

HOSE D50 3M 112GD

HOSE D50 5M 112GD

HOSE D50 10M 112GD

HOSE D50 15M 112GD

HOSE D70 3M 112GD

HOSE D70 5M 112GD

HOSE D70 10M 112GD

HOSE D70 15M 112GD

HOSE D100 3M 112GD

HOSE D100 5M 112GD

Ref. no.

4072400490

4072400491

4072400492

4072400493

4072400494

4072400495

4072400496

4072400497

4072400498

4072400499

4072400500

4072400501

4072400502

Min.
required

VHW440

VHW440 IC
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Accessories

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D100 10M 112GD

CONDUCTIVE POLYUR. HOSE D100 15M [12GD

EX ANTISTATIC HOSE D50 3M [12GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 3M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 10M [12GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D40 15M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 5M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 10M 112GD COMP

FLEX ANTISTATIC HOSE D50 15M [12GD COMP

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 3M [12GD COMPL

FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 5M [12GD COMPL

00090000000 \ \

o
<
=
W
A

Ref. no.

4072400503

4072400504

4072400463

4072400459

4072400460

4072400461

4072400462

4072400464

4072400465

4072400466

4072400451

4072400452

Min.
required

VHW440

VHW440 IC
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MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC

e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 10M 112GD COMPL 4072400453 1

e FLEX CONDUCTIVE HOSE D40 15M 112GD COMPL 4072400454 1

e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 3M [12GD COMPL 4072400455 1

e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 5M [12GD COMPL 4072400456 1

e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 10M 112GD COMPL 4072400457 1

e FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 15M 112GD COMPL 4072400458 1
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC

HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o

/ RUBBER HOSE D40 3M 112GD COMPLETE 4072400483 1

/ RUBBER HOSE D40 5M 112GD COMPLETE 4072400484 1

/ RUBBER HOSE D50 3M 112GD COMPLETE 4072400485 1

/ RUBBER HOSE D50 5M 112GD COMPLETE 4072400486 1

/ RUBBER HOSE D70 3M 112GD COMPLETE 4072400487 1

/ RUBBER HOSE D70 5M 112GD COMPLETE 4072400488 1
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o
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Accessories

SILICON HOSE D.50 BY MT.
SILICONE HOSE D40 3M 112GD COMPLETE
SILICONE HOSE D40 5M [12GD COMPLETE
SILICONE HOSE D40 10M 112GD COMPLETE
SILICONE HOSE D40 15M 112GD COMPLETE
SILICONE HOSE D50 3M 112GD COMPLETE
SILICONE HOSE D50 5M [12GD COMPLETE
SILICONE HOSE D50 10M 112GD COMPLETE
SILICONE HOSE D50 15M 112GD COMPLETE
" j SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40
". \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50

| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40
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Ref. no.

4072400220

4072400475

4072400476

4072400477

4072400478

4072400479

4072400480

4072400481

4072400482

4072100135

4072100136

4072100137

VHW440
Min. VHW440 IC
required XXX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440
MNbinecoc OTBe‘-IaPOLIJ,Mﬁ CaMbIM XE€CTKUM Tpe6OBaHMFIM TMrmeHbl
Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘(Z;(O IC
’\ “ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o
I@ mbkuin wnaxr D40 MT3 Z7 22378 1 o
/ HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T 70 Z7 24030 1 o
/ HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKWIA, BE3 MY®T 50 Z7 24029 1 o
/ HE TOKCWYHbI LWIIAHT MO AHTUCT., BE3 MY®T 40 Z7 24028 1 o
'\“ MonuypeTaHoBbIi WnaHr ¢ mycdtamm 5m D70 Z7 22367 1 o
'\u MonunypeTaHoBbIN LWNaHr ¢ mycptamm 40mMm 5m Z7 22365 1 o
'\“ MONNYPETAHOBBIN LUNAHI C MY®TAMU 3M 50 Z7 22298 1 o
'\ e MOJIMYPETAHOBBLIN LUJTAHI C MY®TAMK 3M 70 Z7 22299 1 o
CUINMKOHOBBIN LWMAHI AHTUCTAT. BE3 MY®T 40 Z7 24189 1 o
Iﬁ CranbHoW LWnaHr 3m Z7 22379 1 o
S
|@ CTATNBHON LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 40 Z7 24031 1 o
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
'O CTANBHOW LWJTAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 50 Z7 24032 1 o
N
'O CTAJTbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 70 Z7 24033 1 o
NEL
'O CTANBHOW LUITAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 100 Z7 24034 1 o
N
¥ 4 LWnakr 4072200474 1 o
' Wnakr 4072200475 1 o
' LWnaHr nnactmkosbin D50MM Z7 22366 1 o
'wbkasn Hacapgka (IVT)
Hacagka 32mm 81141103 1 o

LLleneBas Hacagka (IVT)

/ LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM 80552000 1 o

HaGop akceccyapos

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40 4072200612 1 o
‘ | e cxne ]
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50 4072200613 1 o
‘ | e cxne ]

@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40 4072200616 1 o
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MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
@ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50 4072200617 1 o
_ PHARMA KIT FDA D40 4072200614 1 o
‘ oy ]
_ PHARMA KIT FDA D50 4072200615 1 o
‘ oy ]
!\.—_—) KOMMNEKT ANA YBOPKM NEYEN D40 Z7 24193 1 o
() §
e KOMMIEKT ANnA YBOPKU NEYEW D50 Z7 24192 1 o
Kpyrnas weTka - Hacaaka
ANTIST ROUND BRUSH D38 70MM 112GD COMPL 4072400540 1
ANTIST ROUND BRUSH D50 70MM [12GD COMPL 4072400541 1
‘i' ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200579 1 o

‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200573 1 o
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40 4072400274 1 o

ROUND BRUSH FDA BLUE D50 4072400279 1 o

ROUND BRUSH FDA BLUE D40 112GD COMPLETE 4072400542 1
ROUND BRUSH FDA BLUE D50 112GD COMPLETE 4072400547 1
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 [12GD COMPLETE 4072400544 1
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 [12GD COMPLETE 4072400549 1
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o
ROUND BRUSH FDA RED D40 112GD COMPLETE 4072400543 1
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o
ROUND BRUSH FDA RED D50 112GD COMPLETE 4072400548 1
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 112GD COMPLETE 4072400546 1
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o
Q \, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o
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MNbinecoc OTBeLIaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
%{ / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o
%i / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o
ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o
Q k, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o
ROUND BRUSH WHITE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200580 1 o
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200581 1 o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200575 1 o
LLleTka
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL BLUE 4072400562 1
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL GREEN 4072400564 1
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL RED 4072400563 1
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL WHITE 4072400566 1
RECTANGULAR BRUSH D40 112GD COMPL YELLOW 4072400565 1
RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL BLUE 4072400567 1
RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL GREEN 4072400569 1
RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL RED 4072400568 1
RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL WHITE 4072400571 1
RECTANGULAR BRUSH D50 112GD COMPL YELLOW 4072400570 1
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o
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MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC

\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o

RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o

RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o

SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300060 1 o

SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 o

TRIANG BRUSH FDA D40 112GD COMPL WHITE 4072400556 1

TRIANG BRUSH FDA D40 112GD COMPL YELLOW 4072400555 1

TRIANG BRUSH FDA D50 112GD COMPL WHITE 4072400561 1

TRIANG BRUSH FDA D50 112GD COMPL YELLOW 4072400560 1
\ TRIANGBRUSH FDA D40 112GD COMPL GREEN 4072400554 1
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Accessories

TRIANGBRUSH FDA D50 112GD COMPL GREEN

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMP BLUE

TRIANGULAR BRUSH FDA D40 112GD COMPL RED

TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMP BLUE

TRIANGULAR BRUSH FDA D50 112GD COMPL RED

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50

‘AL AR AT JET JET T SR ST SET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
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Ref. no.

4072400559

4072400284

4072400289

4072400552

4072400553

4072400557

4072400558

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

Min.
required

VHW440

VHW440 IC
XXX
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW440

MNbinecoc OTBe‘-IaEOLIJ,I/Iﬁ CaMbIM XeCTKnM Tpe6OBaHVIFIM rMrmeHbl

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd VHV)\(/;‘&O IC
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400293 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o
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